SOLUZIONI DI CHIUSURA PORTE E CANCELLI
Catalogo_ Italia_2025_REV1
CHIUDIPORTA DAL 1959
Chi Siamo
O.M.V. Officina Meccanica Vavassori è un’Azienda Italiana fondata nel 1959 da
Agostino Vavassori.
L’azienda è specializzata nella progettazione e produzione di dispositivi chiusura
controllata per porte, comunemente chiamati chiudiporta.

Capitolo
❶
COME ORDINARE:
o PER ORDINARE CHIUDICANCELLO A FINITURA NERO È SUFFICIENTE DESCRIVERE IL CODICE ARTICOLO (FINITURA STANDARD NERO)
o LA FINITURA SE DIVERSA DA NERO DEVE ESSERE SPECIFICATA  DOPO IL CODICE ARTICOLO ORDINATO.
#ESEMPIO: Art. GTS48C L  / ARGENTO RAL 9006
9
DISEGNI TECNICI
RAL
9010
BIANCO
RAL
9006
ARGENTO
RAL
9017
NERO
Art. GTS48C ACCESSORI
FINITURACOMPATIBILEDESCRIZIONEART.ACCESSORIO
NERO
ARGENTO
BIANCO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
PIASTRA
FERRO
ZINCATO
AC10
NERO
ARGENTO
BIANCO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
CARTER IN
FERRO
ZINCATO E
VERNICIATO
AC20
NERO
ARGENTO
BIANCO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
BRACCIO
ANGOLARE
AC30
NERO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
TASSELLO DI
FISSAGGIO
CHIUDIPORTA
SU PIASTRA
AC40
NERO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
PERNO
BRACCIO
AC50
NERO
ARGENTO
BIANCO
ART. GTS48C L
ART. GTS48C F
ART. GTS48C P
GRUPPO
SLITTA